
Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Hrabová
odbor sociální, organizační a vnitřních věci

Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: HRA/0281 1/24/SOVV/Hau
Sp. zn. : S-HRA/01711/24/SOVV/5

Delegovaným ajmenovaným zástupcům
do okrskových volebních komisí[

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Zdeňka Haunerová
+420 599 420 101
zdenka.haunerova@ostrava-hrabova.cz

Datum: 2024-04- 16

Oznámení o svolání prvního zasedání okrskových volebních komisí a sdělení termínu školení
členů okrskových volebních komisí
Dle § 16 odst. 1 písm.d) a § 16 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, starosta městského obvodu Hrabová oznamuje:

První zasedání okrskových volebních komisí se bude konat ve středu 15.5.2024 v 15:00 hodin
v zasedací místnosti Úřadu MOb Hrabová, Bažanova 174/4, O.-Hrabová (přízemí).

Na tomto zasedání budou delegovaní ajmenovaní zástupci skládat slib členů okrskových volebních komisí
(dále jen OVK) a bude provedeno losování předsedů a místopředsedů OVK.

Zároveň sdělujeme, že v průběhu první schůzky OVK proběhne školení členů okrskových
volebních komisí v budově Úřadu MOb Hrabová, Bažanova 174/4, O.-Hrabová.

Dle § 19 odst. 5 zákona o volbách do Evropského parlamentu je zapisovatel, předseda a místopředseda
povinen se zúčastnit školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledku
hlasování.

Dle § 61 odst. 1 zákona o volbách do Evropského parlamentu má předseda, místopředseda a zapisovatel
okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce než ostatní členové
okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební
komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a
zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen
losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit.

S pozdravem

Milan
Slíva

Digitálně podepsal
Milan SIlva
Datum: 2024.04.16
IS:06:56 +02'00'

Milan Slíva
starosta

Bažanova 174/4. 720 00 Ostrava
1 /2 www.ostrava.hrabova.cz

posta@ostrava-hrabova.cz

IČ O0845 451 DIČ CZ O0845 451
ČÍsl, ÚČt„ 19-1644935359/0800
ID DS 8bwbfse

OSTRAVA!! !


